
Stránka 1 z 20 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 86117 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx zapsána v 

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 zastoupená doc. MUDr. Michalem Filipem, Ph. 

D., předsedou představenstva a Ing. Martinem Dévou, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(dále jen „kupující“) 

a 

Merck Life Science spol. s r.o. 

sídlo: Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ:45794171 

bankovní spojení: Deutsche Bank, č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu 

v Praze, C 11280 zastoupená: Ing. Markétou Kmentovou, prokurista 

kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

I. 

Předmět koupě 

1. Předmětem této kupní smlouvy je Aeroskop, typ MAS-100 NT, výrobce MBV AG, Švýcarsko, který je ve výlučném 

vlastnictví prodávajícího (dále jen „předmět koupě“). 

2. Prodávající a kupující se dohodli, že touto smlouvou prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a ten ho přijímá 

do svého výlučného vlastnictví. 

3. Prodávající v souvislosti s dodáním předmětu koupě poskytl kupujícímu kopii prohlášení o shodě (nebo podrobnou 

technickou specifikaci) a návod k jeho užívání v českém jazyce v tištěné i digitální podobě (CD), případně doklady 

dle souvisejících právních předpisů potřebné pro jeho provoz. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné faktické ani právní vady a jeho kvalitativní a technické 

vlastnosti odpovídají příslušným právním předpisům a technickým normám. Prodávající dále prohlašuje, že předmět 

koupě je nový, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem a spolu se všemi 

právy nutnými kjeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

II. 

Kupní cena 

1. Prodávající a kupující se dohodli na celkové kupní ceně za Aeroskop MAS-100NT 1 ks ve výši 191 280,-Kč bez DPH 

21 %, tj. celkem včetně DPH ve výši 231 448,80 Kč. 

2. Kupní cenou se rozumí cena předmětu koupě včetně obalu, jeho dopravy do místa dodání, cla, instalace, uvedení 

do provozu, likvidace obalů, zaškolení personálu kupujícího vjeho užívání, a poskytnutí návodu k užívání v českém 

jazyce v tištěné a digitální podobě (CD) a obsahuje i veškeré další náklady a výdaje prodávajícího spojené s realizací 

této kupní smlouvy. Kupní cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.  



Stránka 2 z 20 

 

III. 

Dodací podmínky 

1. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího, odd. nemocniční hygieny, v době od 8.00 do 15.00 v pracovní 

dny. 

2. O dodání předmětu koupě bude oprávněnými osobami smluvních stran sepsán předávací (instalační) protokol. 

3. Za prodávajícího předmět koupě předá a nainstaluje pracovník Prodávajícího, který je oprávněn podepsat předávací 

(instalační) protokol. 

4. Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat kupujícímu, včetně jeho instalace (montáže) a zaškolení personálu 

kupujícího, do 45 dnů od podpisu smlouvy. O dodání předmětu koupě je povinen prodávající informovat kupujícího 

v přiměřeném časovém předstihu. 

5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v místě dodání zařízení 

a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob. 

6. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud: 

- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 

zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu 

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků kupujícího a obsluhujícího personálu, zařízení bylo řádně předáno a 

převzato. 

7. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího podpisem předávacího (instalačního) protokolu. S 

přechodem vlastnického práva přechází současně na kupujícího i nebezpečí škody na předmětu koupě. 

8. Dodávka předmětu koupě nesmí být podmíněna budoucím odběrem spotřebního materiálu nebo jiných výrobků, 

pokud tyto materiály či výrobky nejsou předmětem plnění. Z dodávky předmětu koupě nesmí vyplývat povinnost 

kupujícího odebírat v budoucnu výlučně určený spotřební materiál nebo výrobky kromě případů, kdy odběr 

konkrétního spotřebního materiálu nebo výrobků je předepsán výrobcem (tuto skutečnost musí dodavatel prokázat). 

IV. 

Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 60 kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

2. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu dle platné 

právní úpravy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení sdělí kupující 

prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající 

povinen fakturu včetně jejích případných příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 

od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

3. Za prodlení s úhradou faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené dle 

občanského zákoníku. Za prodlení s úhradou faktury není prodávající oprávněn kromě úroku z prodlení dle 

předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. Prodlení s úhradou faktur rovněž 

nebude považováno za podstatné porušení smlouvy. 

V. 

Záruka, záruční a pozáruční servis 

1. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců s tím, že práva z odpovědnosti za vady 

výslovně neupravená tímto článkem a záručními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

2. Prodávající zajišťuje záruční i pozáruční servis na základě Podmínek záručního a pozáručního servisu (příloha č. 1), 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Smluvní ujednání 

má přednost před ustanovením dle Servisních podmínek Merck Life Science spol. s r.o., ČR.  



Stránka 3 z 20 

 

3. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 3 pracovních dnů po 

nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v co nejkratším 

termínu, max. do 14 dní ji bezplatně odstranit. 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad. 

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou zařízení 

nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, 

jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za 

úplatu. 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady dodáním nového 

zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu 

nebo na odstoupení od této smlouvy. 

7. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku. 

8. Pozáruční servis bude prodávající provádět jen v případě potřeby kupujícího a na jeho výzvu a účtovány budou jen 

jednotlivé servisní práce a dodávky dle aktuálního ceníku prodávajícího. Maximální doba opravy a případné sankce 

budou při každé větší opravě dohodnuty zvlášť při převzetí předmětu koupě do opravy. 

VI. 

Zvláštní ustanovení o DPH 

1. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu skutečnosti, které zakládají jeho povinnost ručení za neodvedenou daň 

z přidané hodnoty za zdanitelná plnění uskutečněná podle této smlouvy (viz § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění). Informace musí poskytnout písemně nejpozději do 10 dnů od vzniku uvedených 

skutečností. 

2. V případě, že skutečnosti definované § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

nastanou, je kupující oprávněn zajistit předmětnou daň z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující je oprávněn uvedený postup uplatnit zejména v případech, že: 

- na prodávajícího zdanitelného plnění bude vyhlášeno insolvenční řízení, 

- prodávající nebude schopen na požádání kupujícího předložit prohlášení o bezdlužnosti vůči správci daně, 

- prodávající sdělí podle odst. 1 tohoto článku smlouvy skutečnosti rozhodné pro vznik povinnosti ručení ze strany 

kupujícího. 

3. V případě, že prodávající poruší povinnost uloženou v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn 

vůči němu uplatnit náhradu za veškeré škody, které mu tím vzniknou. 

4. Kupující je povinen ve lhůtě 15 dnů sdělit prodávajícímu, že v souladu s předchozími odstavci uplatnil zajištění 

daně. Tímto oznámením se má za to, že kupující splnil vůči prodávajícímu svůj závazek ve výši uplatněné daně z 

přidané hodnoty, plynoucí z jednotlivých daňových dokladů. 

VII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou 

smluvní stranou. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého smluvní 

strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke 

všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, tj.: 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 kalendářních dnů; 

- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních dnů; 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím výslovně 

vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení; nebo 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé, 

- v případě uvedeném v čl. V odst. 8 nebo čl. X odst. 7 této smlouvy. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, 

podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni 

doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva 

na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

VlIl. 

Odpovědnost za škodu 



Stránka 4 z 20 

 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným plněním nebo jako 

důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu plnění kupujícímu. 

IX. 

Sankce 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku III. této smlouvy, se prodávající zavazuje 

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a 

to za každý i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši. Smluvní 

pokutuje kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den 

připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm luv 

(zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru 

smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. 

2. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru smluv. Strany tímto 

sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se touto smlouvou řídí již od data, kdy bude Smlouva podepsána 

poslední smluvní stranou. Je-li však předmětem smlouvy zdravotnický prostředek nabývá smlouva účinnosti 

nezávisle na svém uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se 

smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění. Případné spory mezi smluvními 

stranami, které nebudou vyřešeny vzájemným jednáním, budou projednány věcně a místně příslušnými soudy 

České republiky. 

4. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran 

vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského 

zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou 

5. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této 

smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této 

smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré 

úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, 

jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 

či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe. 

7. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní 

strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou smlouvu o postoupení 

všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se vztahuje i na  



Stránka 5 z 20 

 

 
Ing. Martin Déva  

člen představenstva

pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující právo od smlouvy 

odstoupit. 

8. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Podmínky záručního a pozáručního servisu 

Příloha č. 2 Rekapitulace kupní ceny 

Příloha č. 3 Technická specifikace 

Příloha č. 4 Cenová nabídka prodávajícího 

Příloha č. 5 Prohlášení o shodě 

Příloha č. 6 Obecné nákupní podmínky Krajské nemocnice T. Bati a.s 

Příloha č. 7 Servisní podmínky Merck Life Science spol. s r.o. 

Ve Zlíně dne 10. 8. 2021 V dne 10. 8. 2021 

Kupující: Prodávající: 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph. D 

předseda představenstva 

Ing. Markéta Kmentová, PhD. 

prokurista 



Stránka 6 z 20 

 

Příloha č. 1 Podmínky poskytování záručního a pozáručního servisu 

1. Záruční a pozáruční servis bude poskytovat autorizovaná servisní organizace (uvést obchodní jméno, sídlo, 

IČO): 

Název fy: Merck Life Science spol. s r.o. 

Sídlo: Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČ:45794171 DIČ: CZ45794171 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka číslo 11280 

2. Doba od nahlášení závady k nástupu na zahájení opravy (v hodinách): 72 

3. Maximální doba provedení opravy od jejího zahájení (ve dnech): 96 

4. Náklady na pozáruční servis (orientační ceny platné pro rok 2021: 

• Cena servisní hodiny: 1638,- Kč bez DPH (účtováno po 30 min, tedy 2x819 Kč bez DPH) 

• Náklady na dopravu: 3640,- Kč bez DPH (Dopravné je účtováno pro každou započatou opravu vždy pouze 

1x a to i při nutnosti více výjezdů ke stejné závadě) 

Prodávající se zavazuje po dobu záruky zajistit opravu (servis) zařízení do výše uvedené doby od nahlášení 

závady s tím, že hradí náklady spojené se servisem (práci, materiál, náhradní díly, dopravní a cestovní náklady). 

Pozáruční servis bude servisní organizací poskytován kupujícímu za podmínky, že kupující nebude v 

prodlení s úhradou předcházejících faktur vystavených prodávajícím za servis déle než 30 dnů. 

Pokud kupující nebude v prodlení s úhradou předcházejících faktur a prodávající bude v prodlení s 

termínem provedení servisu, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 

% z pořizovací ceny ZP za každý den prodlení. 

Pokud kupující bude v prodlení s úhradou předcházejících faktur za servis ZP, který je předmětem této 

smlouvy déle než 30 dnů, je servisní organizace oprávněna požadovat po kupujícím zaplacení smluvního úroku z 

prodlení stanovený nařízením vlády z dlužné částky za každý den prodlení. V případě opakovaného nedodržení 

servisních podmínek uvedených v bodě 3 a 4, je kupující oprávněn požadovat po servisní organizaci částku až ve 

výši zůstatkové hodnoty přístroje při době odpisu přístroje 10 let. Opakovaným nedodržením se rozumí situace, kdy 

k nedodržení těchto podmínek došlo více než 3x za období předcházejících 6 kalendářních měsíců. V případě 

nedodržení servisních podmínek uvedených v bodě 5, je kupující oprávněn požadovat po servisní organizaci částku 

ve výši zůstatkové hodnoty přístroje při době odpisu přístroje 10 let. 

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu provedení opravy v místě instalace v libovolnou hodinu ve lhůtě 

pro provedení opravy, kupující je povinen zajistit přesný popis závady před nástupem na provedení opravy, kupující 

je povinen zajistit možnost převzetí zásilky s náhradním ZP, nebo náhradním dílem v libovolnou hodinu ve lhůtě pro 

provedení opravy. V případě nesplnění některé z uvedených povinností kupujícího nezbytných pro provedení opravy 

zaniká kupujícímu jakýkoli sankční nárok na prodávajícího. 

Prodávající  



Stránka 7 z 20 

 

Příloha č. 2 

REKAPITULACE KUPNÍ CENY 

Parametr MJ 
Počet 

jednotek 

Nabídková 

cena za 

jednotku bez 

DPH v Kč 

Nabídková cena 

celkem bez DPH v 

Kč 

Aeroskop MAS-100 NT ks 1 191 280,00 191 280,00 

Pořizovací cena zařízení (cena uvedená ve 
smlouvě) 

  

191 280,00 

Celková cena v Kč bez DPH 

  

191 280,00 

výše DPH (...%) v Kč 
  

40 168,80 

CELKOVÁ CENA v Kč s DPH 
  

231 448,80 
 

(cena zařízení vč. příslušenství a nákladů na instalaci, montáž, proškolení personálu, nákladů na pojištění, 
odvoz a likvidaci obalů atd.)...  



Stránka 8 z 20 

 

Příloha č. 3 

Man* Mllipcr. - A>r-j»kco MAS-1 DC NT" 

Technické specifikace 

Obecn* specifikace 

Průtok 

 
Standard 100 SLPM (standardních litrurtnin) ± 2.5% Lvntmlmo speefěael 

volíteny od 2.5 až do 25% 

Stardeirdni odbérová ob»emy 50.100 250 500 1 000 Mni 

Volné dofno^atone objarry 
Objomy lze nastavit v hodnotách od t do 2 000 utru (objem «0v *e 

nezobrazuje) 

Perforován* víko 

Uafonai 
 

Doitoveny hliník 

Rozměry 
 

0 109 K32 m 

Mmctnoet 
 

190g 

Geometr* vlka 300 otvoru. 0 0.6 mm 

Odbérova účeinoet 
dse hodnota 1 1 pm g 100 SLPM 'potvrzeno podle ISO 14698) 

Aijloktavovani 20 minut ph *121C 

Patrno micka Pro standvdr i Petnho mlsky a otlskov* misky 

Tělo přístroje 

MMenál 
 

Eloxovaný hliník 

vytta 
 

270 mm 

CMka  109 mm 

Sítka (s držákem j 170 mm 

Hmotnost 
 

2.3 kg js perforovaným vlkem | 

Napájeni 

vstupní externí zdroj 100 3Ž 248 VA£, 50 až 60 HZ. 700 až 350 mA 

Zdrojově naoétl Vykyvy neemi přesáhnout» 5% nomináintho napěli 

krátkodobá přepětí Pfepětově kategorie II Stuped znečistění 2 

Vstup do př stmtn 12VDC, 2.5 A 

Butone 
 

6 Článků l>ta>. 7.4 VDC. 6 9 Ah 

OotM dotrjeni Plné nabit cca 3.5 hod 

OotM provozu Celkový čas provozu cca 5,5 hod 

RTC batone 3 V Lithium 

Životnou PTC baterie cca 10 let 

 

Dodatečné informace 

Caacovy raiAty ob|err. Celková aspirace cca 33 COG litru 

Motor ventilátoru LCmoWBV. 12 W 

T vor ba častíc ISO 14€44 1. Třída & 

Onplel 
 

Alfanumerický Qraflcky dtnploi 

RoQlAÚtOf 
 

Mikroprocesor 

RegiAoce průtoku Hmotnoetni prúlokomér 

šroubovací závit pro tropiafku iw UNC(éV7UNC violka), pro použti se standardní trojnožkou 

Trenupixtn. kufflk Pleti 

Provozní podmínky 

fteomoftka výtka At do 7 ODO m nad mořem 

Teplota 
 5 Nadávaní -10C- až -5OTZ 

Pravot Í1TZ at 4DT 

MaxinuWni rviubvm v-tMoal 
80% při teplotách do *31C. snduje ae oneám é na 50% ph teplotě »40C, 

nekondenzi^ici 

EMC. ESD  ZoZ-zent ďldy A. Průmyslové proelfedl 

 

© Provoz pn«troje při výrazné vyéélch nadmořských výftkéch máte ipůsabít snrteni životnosti sacího ventiláícitu 



Stránka 9 z 20 

 

 

 

 

 

 

 
LAHHJI iitai Sctrawa wpol. 11 u. 

Ku HmborMcfi 11 V11V10 Prnn.1 4 

140 00 

CZECH REPUBLIC 

Tel RAA :•n64.7 

Tol PS http/'www Jiigrnuaidiich.coin 

IČ 45794171 Liti' C24*> 794171 

ItarUwchd BanA AfiOXrtff ! 1MMX0V 

IBAN G/9 7/01000000031MQOOU2U 

SWIF i oetn cj PX 
Sod Uxta- CHAPS nw

 

 

  

 

Cenová nabídka 

Vaše Cena 

Cenaibakiní Sleva cenaTbaleiv ce*em VAT DPH Mnotatvi (CZKlKč) (%) (CZK/KČ) (CZK7KČ) (%) (CZKfltt) 

1. 1091910001 Aeroekop MAS-100 NT’Prlslraj. 1 243900.00 21,5% 191280.00 19128000 21,00 40 t«8 80 

Záruka: 24 mesicu, Instalace 

Kontrolovaná látka z htediska logslatvy 

EUtCZ     _____________________________________________    

  PftMIgoMMwU dostupnost 5 8 2021 ■ Množstvu      

Canalbaleni Sleva Vášo cenaftaleni Cena celkem DPH 

Katalogová čisto Poprs prodiádu Množství (CZKlKč} (%) (CZtWč) (CZKlKč) VAT(%) (CZKlKč) 

2- P2FREIGHT Popílky 1 0 00 0,00 OOP  

Cena celkem s DPH (CZKKčl 231 448.80

Příloha č. 4 

Čisto nabtoky 2000872282 

29. 7 2021 

Platnost nabídky oo 28. 8. 2021 

K/apká namocmoa T. Bati, a a. pan 

Vlastimil Kalman 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75ZL1N 

CZECH REPUBLIC 

♦420 S77 552 433 

Katatogové 

číslo Popis produktu 



Stránka 10 z 
20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

>c« 



Stránka 11 z 
20 

 

 

 

 

 

  
Krajská nemocnice I Bab a s. pan Vtesllmll Kalman 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 ZÚN 

CZECH REPUBLIC 

•420 577 552 433 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zatlete, prosím. na adresu c7eontersQmarckgraup.com. 

Kontakt pro dotazy k objednávce czeordarsQmerckgroup oom. tel *420 246 003 225. *420 272 064 272 

Uvedena ceny jsou platná pro množství specifikovaná v nabídce Při odběru menálho množství si vyhlazujeme právo ceny zvyklt 

V připadá jednorázová ob|ednavky o hodnotě mžil než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtoval manipulační poplatek <P2FR£IGHT) ve výái 300 Kč bez 

DPH Pro objednávky o steyte hodnotě zadaná přes e shop bude účtován poptetek ve smžene hodnotě 150 Kč bez DPH 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v pbpadě některých produktů (ethanol, mneratm ose|e) kromě poplatku za přepravu zahrnovat I spotřební dači Přesná vyté 

a detruce poplatků bude vyčíslena na potvrzeni objednávky 

Bezpečnostní listy (MSDSI v PDF formátu jsou k dispozici na https r.hvwvv sigmaaldrch comtarech-republic html  

Číslo nabídky 2000872282 

29. 7 2021 

Platnost nabídky do 28 8 2021 

1116 



Stránka 12 z 
20 

 

MQRCK 
VŠEOBECNÉ 08CHQ0NÍ PQOMlNKY • MERCK LIFE SCIENCE SPOC. S R. O. 

Veškeré nákupy produktu nebo služeb na rákiadé této nabídky podté»>v Všeobecným prodejním podmínkám spotečnop> Mete* Ltle Science dostižným na 

nttpa daww ft^rr-Mklnch com^CZJerUlfe trjarxatogdldarmfc and <ondaonfi 

  



Stránka 13 z 
20 

 

Příloha č. 5 

 
LUH SOHST NICH!! 

Declaration of Conformity EA [C€ 
The designated device complies of the relevant fundamental requirements of the directives and standards listed 
below In the case of unauthorized modification to the device, this declaration becomes invalid 

Designation 

Application 

MAS-IOO NT 

Microbiological an sampler 

Relevant directives   

2014/35/EC European Union Low voltage directive 
2OW3O/EC European Union Electromagnetic compatibility 

2011/6S/EC Eurcoean union ROHS 

2012/19/EC European Union WEEE 

EC 1907/2006 Euiooean Union REACH 
SJ/T1I3G3-2006 P R of China ROHS 

CU/TR TPTC 004/2011 Custom Union EAC 

 

Applied Standards 

IEC 61010 1 2006, 3rt edition IEC 61326-1 2012. 2« edition EN 61326-1 2013 

EN 55011 2009 • Al 2010 class A 

GAMP 

Developed and validated according to GAMPS 
Usage as category 3 recommended (off-the-shelf product) 

Manufacturer 

Company MBV AG Signatory xxxxxxxx 

Address Industrlestrasse 9 Function CIO 
 

CM-8712 Stefa Switzerland 
Date 31012016 

  Signature 
•v  

06690001 • MAS 100 NT - DKMrMon ot Conionvtv Ooc». V«rwn SA Brae 1 af 1 

MBV AG. mdustriestrasse 9. CH-0712 Sta»a. t «4144 920 30 00. infogrnbvch. **» mtovch  



Stránka 14 z 
20 

 

 
Servlsni podmínky Merck Life Science spol. s r.o., ČR 

Obecni ustanoveni 

tyto Servisní podmínky upravuji postup při prováděni oprav zboží zakoupeného zakazrukem od společnosti Merck Life Science spoi sro., W MŽtem Praha 4, Na 

Hfobmch I! 1718/10, PSČ 140 00, IČO. 45794171, zapsané v obchodrvm rrjstřfcu vedeném Městským soudem v Praze, oddO C, vložka 112^0 (dále «en .Merck*) y 

souladu ta Všeobecným obchodními podmínkami společnosti Merck Life Science ídéfie jen .VOP*j. 

Tyto Servisní podmínky se vztahují ne opravy vad zboží, na které se vztahuje odpovědnost spofočrxisti Merck za vady zboží, a déle na opravy vad zboží, na které 

se vztahuje záruka za Jakost převzatá společností Merck, v souladu se VOP, Reklomařnmi Fádam společnosti Merck nebo smlouvou uzavřenou mezi zákazníkem 

a společnosti Merck (dále Jěn .Záruční oprava-). 

Tyto Servian! podmínky dále upravuji postup při opravách zboží zakoupeného od společnosti ^e*ck Ufe Science špul, 1 r.o v souladu s vt> společnosti Merck, na 

které se nevztahuje odpovědnost za vady společnosti Merck am záruka za jakost a*e ohledné nichž je uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je servisní 

černost spočívající v provedeni opravy nebo údržby a daíškh ukooú uvedených níže v těchto podmínkách ohledné zboží zakoupeného zákazníkem od 

spcéečnosti Merck v souladu se V0P (dále jen .Smlouva* a .servisní čmnosť*). uzavřené mezi zákazníkem a společnosti Merck podle zákona č. 89/2Q12 »., 

občanský zákoník, v plotnám znání (dálo jan .Občanský zákoník*). 

Uzavření Smlouvy • 
Pokud nebyla mezi společností Merck a zákazníkem uzavřena písemná smlouva, jejímž předmětem je servisní čmnoSL dochází k uzavřeni Smlouvy potvrzením 

dokladu o přijeti zařízeni k proveden servisního záwhu (dále Jan .Zakázkový taT) společností Merck I rákaznikem. Nedílnou součásti Zakázkového nstu je 

Prohlášení o dekontaminaci, kde zákazník zaručuje zckavobv nezávadnost zařízení předávaného k servisním ukonBm. 

X uzavřeni Srrěouvy dochází i zasláním zahzem k provedeni servisního zásahu a potvrzením jeho přijeti k provedeni servisního zásahu společností Merck, Tímto 

se rozumí zejména zasláni zařízeni k sarvionimu úkonu přepravní službou nebo pottou, kde zákazník vyjadřuje svoji vúá k uzavření Smlouvy průvodním dopisem 

zadaným společná se zařízením určeným k provedeni servisního zásahu, v němž o servisní zásah písemně žádá, a potvrzením jeho phtetí k provedeni sarwsniho 

zásahu společnosti Merck. 

Zákazník předáním zařízeni k servisní Četnosti a uzavřením Smlouvy akceptuje plné a bez výhrad tyto Servisní podmínky společnosti Merck Lite Science spol. s r 

o 

Servaní činnosti ve kromě oprov, údržby a servisních záushň rozumí i duiQncstiKa závod, kcr.trolo, ověřen, nebo kaábrace přístrojů a preventivní prohlídky. 

Senwií čmnost mOže být zajišťována oprávněnými pracovníky společnosti Merck nebo externím partnery na základě pověření společnosti Merck Liře Science 

spd s r.o. 

V připadá, že při používán zařízení, určeného k servisnímu zásahu, doilo k jeho kontaktu s chenvckým* látkami vyjma vody, je nezbytnou součásti Objednávky 

táž Dekonraminační protokol. Jeho vyplněním zákaznfa deklaruje, že zařizem je připravené k servisnímu zásahu. a nepředstavuje nebazpeO pro osoby, která 

servisní zásah prováděli. Bez vypkiěného protokolu o dekontaminovaného zařízení nemůže být servisní úkon proveden a zařízení bude vráceno na náklady 

Objednatele zpřt. Dekontaminace provedená na základě objednávky provedená servisním tet hrnkem je zpojilatněna dle ceníku. 

Záruční oprava 

1. Lhůta pro vyřízeni reklamace vad, na které se vztahuje odpovědnost za vady spdečnoab Merck r»ebo záruka za jakost 

podle VOP a Reklamačního řádu společnosti Merck, je 30 dni od přijeti zařízeni k Záruční opravě. V závislost*. na typu vady zboží mňže Merck tuto IhOtu 

prodloužit, a to I opakovaně Merck o prodloužen* ihúty vždy informuje zákamfca. 

 
Merck Life Science spol. s r.o. 
Na Hřebenáč* II 1711/10 

140 00 hahs česká reputf *» Tel. <♦430)277 084 272 rac (*420)272 064 »J >rwfV iw dcnvMpo*«.co«r>  

Příloha č. 7 

1 Z 3 Stran 



Stránka 15 z 
20 

 

 

1 Vyřízením reklamace w rozumí bezplatně odstraněn. reklamovaná vady zboží. výměna xbaži, sleva z kupní ceny zboží, případně uskutečnění jmého řešení dle 

dohody M tákaznlkem. 

1 Požadavky na Záruční opravu nebudou uznány jato oprávněné v těchto případech 

2 t Je II porušena pečetní páomba na reklamovaném zařízeni ft došlo l k jakékoliv neodborná manipulao. 

2.2. Neprojeví li se reklamované vada během vstupních testu společnovJ Merck a nebude li an zákazník schopen vadu zboží společnosti Merck prokázat. 

2.3. Je li příčinou vady ncoodrlen* pokynů v uživatelské phnjčce k zařízeni {manuálu) nebo nedoraženi obecně známých zásad správně laboratonv 

praxe. 

2.4. Je-li příčinou vady znečištění zařízeni nebo zanedbáni pevMCKké údržby. 

2.5. Oylo-H zařízen použito ve spojeni s lakovým přídavným zařkenřn, spotřebním materiálem. pffeiutenorvim nebo takovým způsobem, který je v 

rozporu s pokyny jeho výrobce 

2.6. Došlo li k prodlení s reklamaci (fyzickým doručením zařízeni k reklamaci společnosti Merck] del&mu než 7 dni od výskytu vady v phpadě reklamací 

vad, kde iKiužňánl zařízení bez ohledu na vadu může mít vliv na zhoršeni reklamovaná vady anebo může zpósotxt jné škody na zařízení. 

2.7. Nesouvisí li přičme opětovné reklamované vady přímo se Záruční opravou provedenou na zařízeni v rámci reklamovaného servisního zásahu. a to 

dle textu provedené práce a výkazu účtovaných položek na výdejovém servisrvm protokolu. 

2.8. Z důvodů oaHUch vyplývajících i platného znáni těchto Servisních podmínek. Reklamačního řádu, VOR společnosti Merck. Life Science smlouvy 

uzavřené mezi xákazrakam a společnosti Merck nebo Občanského zákoníku. 

4. Nebude U reklamace z výše uvedených důvodů uznána jako oprávněná, reklamace bude vyřízena Jako neoprávněná a na připadnou opravu odsouhlasenou 

xákazrvkem bude nahlíženo jako na opravu provedenou na základ* Smlouvy v VOuiadu S těmito Serwsnlmi podmínkami bez nároku zákazníka r-a 

bezplatné odstraněni reklamované vady společnosti Merck. Zákazníkem budou při neoprávněné raklamaci naúčtovány náklady společnosti Merck vzniklé v 

souvislosti s nutným otestováním zařízeni a zjišťováním pUčzny vady až do výše 2.600, *2 (100, EUR) ♦ náklady na přepravu. 

Opravy na základě Smlouvy 

1. Účtovaná cena serváni zakázky při provádění opravy vod JboJi na základě Smlouvy se sestává x: 

II Ceny za provedenou práč dle hodinové sazby (viz aktuální ceně) 

1.2. Ceny za použité náhradní díly, referenční materiály apod. 

I 3. Ceny za cestovné (v připadé výjezdu technika ra místo určené zákazníkem) 

I 4. Ony xa přepravu •;. případ* použití pošty, kurýra apod.) 

1 5. Ceny za mopnostiku zařízení (v připadá odmánutl reaflxare zakázky podle bodu 9,) 

2. Součástí Smlouvy je odhadni cena zakázky, vycházej x předpeadádaná časové a materiálové náročnosti zakázky 

3. Není li možné v okamžiku uzavřeni Smlouvy odhadni cenu stanovit, pak se za odhadni cenu servisního úkonu povážili# částka 2.600, Kč (100, EUR). 

4. Odhadni cena nerv zpravidla stanovena na základě odborné diagnostiky požadovaného servisního zásahu technikem, puto p Merrk vyhrazuje právo 

stanovit pc provedení odborné diagnosbay odhadni cenu zakázky novou, která bude odpondM zMtěnému rozsahu závad a předpokládanému rozsahu prad 

a matanááj potřebných k realizaci servisního zásahu. Překroči li nové stanovená odhadni cena původně stanovenou odhadni cenu o vlče než 10%, pak 

Marek práci na zakázce přeruší až do doby, než zákazník akceptuje novou odhadní cenou. 

3 Merck si vyhrazuje právo v průběhu realizace zakázky stanovenou odhadni cenu měnit I opakované. dojde-li v procesu diagnostiky a reakzace zakázky ke 

zjištění dříve neznámých skutečností, která mají váv na cenu zakázky Vždy u však Merck vyžádá scwhlas se změnou odhadni ceny ze strany zákazníka 

4 Neuvede » zákazivk v objednávce zakázky ynou maximální odhadni cenu, považuje vždy Merck za sjednanou odhadni cenu 2.600,- Kč (100,- EUR) 

5 Zákazník se zavazuje zaplaté společnost Merck za provedeny servisní zásah naúčtovanou částku, nepřesáhne i i ceáové cena odhadní cenu o vke než 10 %. 

 
Merck Life Science spol. s r.o. Na Hřebeench 
l«Q 00 Praha Česká ivpuMfca Te< (♦<») 772 OM 7X7 Paa (♦420J27? M3 MMW ^eickampofe com  

2 Z 3 stran 



Stránka 16 z 
20 

 

MERCK 

8. looližt buoa zákaznA |etrř před odsouhlasením ceny zakázky po í ado v at od společnosti Merck sdHeni výčtu pmO a materiálu, který 

povede k opravě zahzení, pak se jedná o požadavek na dodáni úkonu .Diaonosina zařízení', společností Merck poskytovaného za úplatu. 

Cena produktu .Diapncstka zařízenT* Je 500,- až 1^00, Kč (20 <b EUR). Cena X stanovena s ohledem na časově I odborné náročnou práce 

technika a dalfcch pracovnárů společnosti Merck. Tato cena bude zákazníkovi, který p produkt vyžádal, účtována jen v připadá 

následného odmítnuti reatzaca zakázky speřečnevtí Merck re svány zákaznAa. 

9. Cena za použité náhradní dllv, referenční matenáiy a přepravné se řídi jejich aktuální cencu dle ceníku. 

10 Med dokončením opravy zařízeni muže zákaznA od Smlouvy odttoupá (cj. objednávku rrvttt) v téchío případech; 

10 1 Merck sdělí zákazníkovi cenu servisního ukonu (opravy, údržby), která je oditna o vlče než 10% cd odhadni ceny předběžně ftanoveně společnosti 

Merck a zákazník tuto cenu neakceptuje v takovém připadá je v<ak zákarrA povinen úhradě společnost) Merck Již provedenou práci a vrnddé 

náklady podle původně sjednané odhadni ceny. 

10.2 A? clo dokončeni opravy či údržby může zákaznA 5mlouvu y odstoupit (zrutit objednávku) i bez udáni důvodu, aviak v takovém případě >e povinen 

zákazník zaplatx spdečnosb Merck částku za prokazatelné provedené úkony a objednaný či dodaný matená!. Zároved má Merck právo od zákaznice 

požadovat náhradu účeW vynaložených nákladů souvisejících s odstoupením od Smlouvy (přeprava materiálu od zákazníka, penále 

subdodavatelům ■pod.) 

Záruka 

1 Merck poskytuje zákamkovi na provedené opravy podle těchto Servisních podmínek záruku 3 mátlce na provedenou práci a 0 měsíců na použité náhradní dáy. 

2. Zákazník je povinen ve vlastním zájmu překontrolovat pínou funkčnost zařízeni do 24 hodin po převzetí od společnosti Merck. Na pozdéjái reklamace vad, 

jež přímo nesouvisí * provedenou práci, nebude nahlíženo jako na záruční. Tento odstavec se netýká záruky na opravenou závadu. 

3. Výjimky ze zánik 

3.1. Součásti, tteré se opotřebovávají v* ve ni používáni (nápř. lampy, těsněni) 

3.2. Software 

3.X Spotřební matená! (patrony, filtry, mádla) 

Servisní smlouvy 

1 Merck může zákazníkovi poskytovat servaní služby na základě servisní smlouvy uzavřené mez* zákazrAem a společnosti Merc*.. V servisní smlouvě jsou 

popsány jednotkvé servisní úkony, jejich Četnost a popř. jejich cena, je-li cenina od aktualné platných sazeb. 

2. Servisní smlouva se zpravidla uzarrá na dobu 1 ruui, po jejími uplyniX) může být se souhlasem obou stran pnxtoužena. 

Závěrečná ustanoveni 

Tyto Serwtsni podmínky se řídi všeobecnými obchodními pcdmtneam* spcíečnovii Mertk t ée Science spot S r.o.. 

Tyto Servisní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 28.5.2018. Spcíečnart Merck » vyhrazuje právo na změny těchto vteobecných Serdsnich podmínek. 

Aktuákv zněni Servisních podninek lze nalézt na webcvých stránkách společnost) Merck nebo budou zaslány na vyžádáni. Předložením 

objednávky/cdscuhlaservm nabídky dle VOF společnosti Merck nebo uzavřením Smtouvy zákaznik potvrzuje, že souhlas* s aktuálním znáním Serváních 

podmínek. Váachny následující opravy vad zboží budou činěny na záktodft aktuálních Servisních podmínek 

3 z 3 stran 

Merck Life Science spol. s r.o. Na Hřebenech* II 1718/10 l«0 0OMh» česká reptalu Tfi H<20) 272 OM 27? Fax: (*420) 272 084 »3 •xw «erckevM|n*« cam 


